
1 

 

Dz-09.0021.36.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/ 237 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.03.2017r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/180/2016 z dnia 21.07.2016r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  na rok 2017. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX /1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy 

Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017,  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  na rok 2017 zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 

 



2 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVI/237/2017  

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki .  

z dnia 31.03.2017r.  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   
 

         

   

   

   

   

   

   

   

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
 

1. Ogródek jordanowski w Parku Solvay- wykładziny bezpieczne ZZM 30000 

2. Ul. Turowicza  na odcinku od ul. Połomskiego do ul. Tischnera – zielony szpaler  

antypyłowy ZZM 10000 

   

   

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU   

 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  ZIKiT 55467 

r) ul. Goryczkowa – remont chodnika na odcinku od skrzyżowania z ul. Żywiecką, po 

stronie Kaplicy Św. Teresy  
 

   

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I  REKREACYJNEJ   
 

   

   

   

   

   

   

   

   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE   
 

1. Święto Talentów w ramach projektu „Talent łączy pokolenia” 

Centrum Kultury 

Podgórze 4000 

2. Nagrody dla dzieci i młodzieży za udział w konkursach organizowanych na terenie 

dzielnicy IX  

Centrum Kultury 

Podgórze 1000 

   

   

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

   
 

   

   



3 

 

  

   

 

   

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH    

1. Likwidacja barier architektonicznych  ZIKiT 3905 

2. Dofinansowanie pikniku rodzinnego dla dzieci niepełnosprawnych ze Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  Nr 6 SOSW Nr 6 2000 

   

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ    

   

   

   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA   
 

1. Dofinansowanie pikniku szkolnego w zespole Szkół Ogólnokształcących ZOS Nr 

17 ZOS Nr17 3000 

2. Dofinansowanie otwartego konkursu ofert na pomoc rzeczową dla emerytów, 

rencistów i inwalidów z terenu Dzielnicy IX MOPS 2000 

3. Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 - dofinansowanie organizacja III 

edycji pikniku naukowego oraz zakupu pomocy dydaktycznych, uzupełnienie 

księgozbioru ZEO 2000 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY    

   

   

   

   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY    

1. Tablice informacyjne ZIKiT 2362 

   

   

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY    

1. Zakup do Biura Rady OU 2362 

   

   

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW    

   

   

   

 RAZEM 118096 
 


